Nach dem in Mieris Charterboek, II, p. 552. aufgenommenen Abdrucke. (Parlement Register van de Charterkamer van Holland, E. L. 10, pag. 27.)

DLXXI.

Johannes Hassendorp schreibt dem Rathe zu Lübeck in Betreff eines bei Dragör von Stralsunder Schiffern erlittenen Schiffbruches. O. J. (Um 1355.)¹

Honorabilibus viris et discretis, consulibus ciuitatis Lybek, Johannes Hassendorp, quidquid poterit seruicii et honoris. Vestre agnosco || discretioni, quod quid naute de Stralsund circa Drakor naufragium pertulerunt. De qua naue, quod wrak dicitur, in tercia || die post, prout leges se habent, accepi VII lastas madide farine cum XII liuespund, XVI lagas seruisie, II sacculos humuli || et circa III pund siliginis madidi de naue predicta, et non plus. Ceterum dixi ipsis, qui cum litteris vestris ad me venerunt, vt irent post dominum Eghardum Brukdorp ipsum petentes pro eisdem bonis, quod plane negauerunt. Jnsuper prebui eis, vt manerent Kopenhauen: ipsos alere vellem causa vestri vsque ad aduentum domini Eghardi. Etiam noluerunt. Probare ista volo cum pluribus fide dignis. Et illud wrak adhuc ibi iacet. Si vobis aliqua plura narrabunt, non credatur. Jnsuper dixi, vt irent mecum ad placitum generale terre Selandie et quererent rectum iudicium ab antiquo, si eis bona predicta restituere deberem, an non; restituere vellem, prout iuris est. Totaliter mecum ire negauerunt. In Christo viuite et valete, mihi secure ad queuis beneplacita precipientes.

In dorso: Honorabilibus viris, consulibus ciuitatis Lybek, detur. Hassendorp.

Nach dem Originale, auf der Tresc, mit Spuren des aufgedrückt gewesenen Siegels.

DLXXII.

Der Knappe Volrad von Tralow beglaubigt bei dem Rathe zu Lübeck seinen Diener zur Empfangnahme des Geldes für ein verlorenes Pferd. O. J. (Spätestens 1354.)² Jan. 2.

Viris prouidis ac honestis, dominis Her(manno) Mornewech, et Jo(hanni) de Gusterowe, consulibus || in Lubeke, Vol(radus?) armiger dictus de Tralowe obsequiosam ad omnia voluntatem. Exhibitem presencium, serum meum, vestre honestati transmitto, diligencius exorando, quatenus ipsi pecuniam, || quam michi pro equo meo perditio dare intenditis, presentetis, quia nuncius meus legitimus est et certus, et de eo, quod ipsi presentaueritis, quitos uel solutos vos dimitto. Datum Odeslo, in octaua beati Stephani prothomartiris gloriosi.

Nach dem Originale, auf der Tresc, mit anhängendem Siegel des Ritters Hermann von Tralow. (U.-B. II. No. 378.)

1) Vgl. No. 357, 358, 361, 366.

2) In diesem Jahre starb der Rathmann Johann von Güstrow.